Câmara Municipal de Barão do Triunfo
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Praça Professor Fernando Dalbem, 290 - Centro - CEP 96735.000, Barão do Triunfo /RS
E-mail: camarabt@conectsul.com.br|Site: camarabaraodotriunfo.rs.gov.br

AVISO DE DISPENSA

PRORROGAÇÃO DE AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2024

A Câmara de Vereadores de Barão do Triunfo, em conformidade ao disposto

no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que fica prorrogado até

o dia 17/06/2024 o prazo para eventuais interessados apresentarem propostas de

preços referente à aquisição de eletrônicos, eletrodomésticos e informática, a

serem encaminhadas para o e-mail: camarabt@conectsul.com.br, a qualquer horário,

ou entregues junto ao Setor de Compras da Câmara Municipal de Vereadores de

Barão do Triunfo, localizada na Praça Professor Fernando Dalbem, 290, Centro -

CEP 96735.000, Barão do Triunfo / RS, no horário de expediente das 8:00h às

12:00h e das 13:30h às 17:30h.

O termo de referência desta contratação poderá ser acessado no endereço

eletrônico: http://www.camarabaraodotriunfo.rs.gov.br.

Barão do Triunfo/RS, 13 de junho de 2024.

__________________________

Presidente da Câmara Municipal de Barão do Triunfo

Fábio Fallavena Ferreira

mailto:camarabt@conectsul.com.br
http://www.camarabaraodotriunfo.rs.gov.br/